המאשימה תוכל לדרוש לקיים את העיון
10 במשרדה רק לגבי חלק מצומצם מהחומר שנתפס, הנוגע לעניינים חסויים (אם החסיון אינו
11 כזה השולל את זכות העיון) או לצנעת הפרט, אך נכלל בגדר חומר חקירה וקיימת או עשויה
12 להתקיים זכות עיון בו. העיון בחומר זה, ייעשה במשרדי מח"ש ובפיקוחה.
13
14
15

16 ניתנה היום, ט"ו תמוז תשע"ז, 09 יולי 2017, בהעדר הצדדים.

17
18 המכירות תשלח את ההחלטה לצדדים.
19

חגית מאק-קלמנוביץ, שופטת